



Arås ApS

Skolebakken 5, 2830 Virum

CVR-nr. 30 60 78 99

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.



Ejner Kiel Bonderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arås ApS Skolebakken 5 2830 Virum
	CVR-nr.: 30 60 78 99
	Stiftet: 6. juni 2007
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejner Kiel Bonderup, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	XO Holding af 2017 ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i kapitalandele og andre relaterede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -41.967 kr. mod -913.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-26.562	-66.010
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	259.418
Andre finansielle indtægter	113	5
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.104.555
Øvrige finansielle omkostninger	-16.599	-779
Resultat før skat	-43.048	-911.921
1 Skat af årets resultat	1.081	-1.518
Årets resultat	-41.967	-913.439
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.967	-913.439
Disponeret i alt	-41.967	-913.439

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.482
	Andre tilgodehavender	10.000	53.461
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>61.943</u>
	Likvide beholdninger	<u>225.154</u>	<u>362.303</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>235.154</u>	<u>424.246</u>
	Aktiver i alt	<u>335.154</u>	<u>424.246</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overkurs ved emission	899.000	899.000
5	Overført resultat	-704.846	-662.880
	Egenkapital i alt	<u>320.154</u>	<u>362.120</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	42.125
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>20.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>62.126</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>62.126</u>
	Passiver i alt	<u>335.154</u>	<u>424.246</u>

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.518
Regulering af tidligere års skat	-1.081	0
	<u>-1.081</u>	<u>1.518</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
XO Holding af 2017 ApS	Gentofte	35,70 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	899.000	0
Årets overkurs ved emission	0	899.000
	<u>899.000</u>	<u>899.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-662.879	250.559
Årets overførte overskud eller underskud	-41.967	-913.439
	<u>-704.846</u>	<u>-662.880</u>
